

RELAÇÃO DE MATERIAIS A SEREM UTILIZADOS PARA FINALIZAÇÃO DA OBRA DE DAMIANÓPOLS - CASA 06
TIPO "C" - ÁREA CONSTRUÍDA TOTAL DE 44,76M2

SINAPI / AGETOP	TABELA	DISCRIMINAÇÃO	UNID	QTD. MATERIAL PARA FINALIZAR A OBRA	Preço unitário	Preço Total
LOTE 01 – AGREGADOS						
AGREGADOS						
1	Cotação	AREIA FINA	M³	132,50	R\$ 123,07	R\$ 16.306,78
2	Cotação	AREIA MEDIA	M³	194,50	R\$ 127,76	R\$ 24.849,32
3	Cotação	AREIA GROSSA	M³	153,00	R\$ 162,30	R\$ 24.831,90
4	Cotação	BRITA Nº 01	M³	126,00	R\$ 99,33	R\$ 12.515,58
TOTAL DO LOTE						R\$ 78.503,58
LOTE 02 – CIMENTO E CAL						
5	Cotação	CIMENTO PORTLAND CP II F-32	SC	1.450,00	R\$ 24,99	R\$ 36.235,50
6	Cotação	CAL HIDRATADA CLASSE CH III	SC	550,00	R\$ 16,20	R\$ 8.910,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 45.145,50
LOTE 03 – TIJOLO E TELHAS						
TIJOLO CERÂMICO						
7	Cotação	TIJOLO CERÂMICO 9 x 14 x 29 cm	UNID	19.450,00	R\$ 1,01	R\$ 19.644,50
8	Cotação	TIJOLO MACIÇO COMUM 5 X 10 X 20 cm	UNID	13.950,00	R\$ 0,44	R\$ 6.138,00
TELHAS						
9	Cotação	TELHA CERÂMICA TIPO AMERICANA RESINADA	UNID	22.590,00	R\$ 2,44	R\$ 55.119,60
10	Cotação	CUMEEIRA PARA TELHA AMERICANA RESINADA COR VERMELHA	UNID	330,00	R\$ 4,68	R\$ 1.544,40
TOTAL DO LOTE						R\$ 82.446,50
TOTAL GERAL					VALOR TOTAL	R\$ 206.095,58

PA-e-2019.01031.002045-14 Documento Publicado Digitalmente na Agência Gotana de Habitação S/A em 10/12/2019 - 14:32:04. Validação pelo ID: 358718

AGEHAB
Assinado Eletronicamente por:
DANILO MACHADO RAYA
ANALISTA TÉCNICO I - ENGENHEIRO CIVIL
Em 10/12/2019 15:22:45
ASSINATURA DIGITAL CONFORME LEI 17.039/2010-GO

AGEHAB
Assinado Digitalmente por:
HIMERSON PEREIRA FARIAS
GERENTE DE OBRAS E FISCALIZAÇÃO
Em 10/12/2019 15:38:16
ASSINATURA DIGITAL CONFORME LEI 17.039/2010-GO

Pesquisa mercadológica - OUTUBRO de 2019

FORNECEDOR			José Donizeth 37.011.921/0001-60	Comercial São José 01.465.410/0001-70	Madeira Goiazes 01.235.381/0001-50	
Item	LOTE 01 - AGREGADOS	unidade	Preço unitário	Preço unitário	Preço unitário	Média
1	AREIA FINA	M³	R\$120,42	R\$ 125,11	R\$123,67	R\$123,07
2	AREIA MÉDIA	M³	R\$127,74	R\$ 128,56	R\$126,98	R\$127,76
3	AREIA GROSSA	M³	R\$159,00	R\$ 165,00	R\$162,90	R\$162,30
4	BRITA Nº 01	M³	R\$98,64	R\$ 100,20	R\$99,16	R\$99,33

Total do lote:

FORNECEDOR			José Donizeth 37.011.921/0001-60	Comercial São José 01.465.410/0001-70	Madeira Goiazes 01.235.381/0001-50	
Item	LOTE 02 - ESTRUTURA METÁLICA PARA O TELHADO	unidade	Preço unitário	Preço unitário	Preço unitário	Média
1	CIMENTO PORTLAND CP II F-32	SC	R\$24,39	R\$ 25,45	R\$25,12	R\$24,99
2	CAL HIDRATADA CLASSE CH III	SC	R\$16,31	R\$ 16,29	R\$15,99	R\$16,20

Total do lote:

FORNECEDOR			José Donizeth 37.011.921/0001-60	Comercial São José 01.465.410/0001-70	Madeira Goiazes 01.235.381/0001-50	
Item	LOTE 01 - AGREGADOS	unidade	Preço unitário	Preço unitário	Preço unitário	Média
1	TIJOLO CERÂMICO 9 x 14 x 29 cm	UNID	R\$0,98	R\$ 1,00	R\$1,05	R\$1,01
2	TIJOLO MACIÇO COMUM 5 X 10 X 20 cm	UNID	R\$0,39	R\$ 0,49	R\$0,45	R\$0,44
3	TELHA CERÂMICA TIPO AMERICANA RESINADA	UNID	R\$2,39	R\$ 2,50	R\$2,44	R\$2,44
4	CUMEEIRA PARA TELHA AMERICANA RESINADA COR VERMELHA	UNID	R\$4,62	R\$ 4,73	R\$4,68	R\$4,68

Total do lote:

AGEHAB
Assinado Eletronicamente por:
DANILO MACHADO RAYA
ANALISTA TÉCNICO I - ENGENHEIRO CIVIL
Em 10/12/2019 15:23:29
ASSINATURA DIGITAL CONFORME LEI 17.039/2010-GO

AGEHAB
Assinado Digitalmente por:
HIMERSON PEREIRA FARIAS
GERENTE DE OBRAS E FISCALIZAÇÃO
Em 10/12/2019 15:38:38
ASSINATURA DIGITAL CONFORME LEI 17.039/2010-GO